

Cumparator: **Tiberius Bunea**



Nr. reg. com:
C.U.I.:
Adresa: Blaj, Str Garii nr 15, Alba

Banca:
Cont:
E-mail:
Telefon: 0743211159
Livrare: la sediu

Nr: 2024 - 1033
Data: 19/01/2024

Nr. crt	Denumirea produsului	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoarea	TVA	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	80502 Husa paleta Joola Pocket , Culoare: Negru/Rosu, Marime: Uni	buc	2	23.00	46.00	19%	8.74
2	44320 Mingi Joola Rossi *** 6 buc/set , Culoare: Alb Marime: Uni	buc	1	15.00	15.00	19%	2.85

Returul se initiaza in contul dvs de pe site in sectiunea Retur Produse
Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art. 319
Achitat

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului: Emag Sameday Buletinul/Cartea de identitate seria,nr eliberat(a) Mijloc de transport,nr Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 19/01/2024 ora 08:52 Semnaturile.....	Total:	61.00	11.59
		Semnatura de primire	Total de plata: 72.59	